裝

訂

線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會 函

                                                    地址：100 台北市中正區館前路 20 號 7 樓
                                                    電話：（02）2358-2535
                                                    傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 113年 12月 16日

發文字號：房仲全聯祺字第 113199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合國發會推動「國家人才競爭力躍升方案」，請各會員

公會回報具有外語服務之業者名單予全聯會，詳如說明，

請查照。

說明：

一、 依據內政部 113年 10月 16日台內地字第 113024815號函辦理。

二、 國家發展委員會推動「國家人才競爭力躍升方案(2024-2027

年)」，為建構完善留才生態系，優化外國人在臺生活環境，

內政部刻正鼓勵業者提供具外語服務之仲介服務，預計服務

家數目標訂為 2024 年 17 家、2025 年 20 家、2026 年 22 家、

2027 年 24 家。

三、 為有效統計全國業者具有外語服務之業者，並將刊登於全聯會

網站上，敬請各會員公會，調查轄下會員並將公司名稱、地址

及服務電話於 113 年 12 月 20 日前提報至本會，以利外國人諮

詢並回報內政部。

正本：各會員公會

副本：

檔  號：

保存年限：

理事長 王瑞祺